РЛСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЛЦИИ ГОРОДЛ ОМСКЛ

от2З октября 2025 года Nэ243-р

О ПРОведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
}пIастка с кадастровым номером 55 :3 6 :05 0 204:40 17

В соответствии со статъями 39.8, 39.11, 39.|2 Земельного кодекса
РОССийской Федерации, руководствуясь Федеральным законом кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федера-тlьным законом (Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНиrI в единоЙ системе гryбличноЙ власти>>, Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 11 апреJIя 2012 года Ns 3
<О департаменте архитектуры и |радостроительства Администрации города
омска>:

1. ,Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администр ации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу )лrастников и по форме подачи
заявок, на право заключениrI договора аренды земельного участка,
государственная собственностъ на которыЙ не рrвграничена, относящегося
к категории земель населенньD( гý/нктов, с кадастровым номером
55:36:050204:40|7, площадью L4I29 кв. м, местоположение земельного )лIастка
установлено по Красноярскому тракту в Советском административном округе
города Омска, вид р€врешенного использования: (предпринимательство
(код 4.0)>, (fiранение автотранспорта (код 2.7.|)>>, (стоянка транспортЕьIх
средств (код 4.9.2)>;

2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет)> дJuI р€вмещения информации о проведении торгов.

2..Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официалъно огryбликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест